
T e n t o  m ě s íc

KvŽim

Obsah
O

NA OBÁLCE
Šéfkuchař
Marek Radilsch
FOTO LADISLAV BABUŠČÁK

1 2  TŘ iM LÉKO VÝ DORT 

2 0  ČERSTVÝ CHŘEST 

3 8  KUŘECÍ ŠESTIBOJ 

4 6  NEJLEPŠÍ BURGERY 

5 4  JÍDLO DO SKLENICE 

7 4  S IC ILS K É  CANNOLI

A  BÁBO VIČ KY CANNELÉS 

7 7  BO ŽSKY CROQUEMBOUCHE

ELEKTRONICKÁ VERZE
Gurmet si můžete 
koupit i v  elektronické 
verzi na publero.com 
a floowie.com.

RECEPTY
1 2  VÝZVA PRO ODVÁŽNÉ
Květnovou výzvou Je nejoblibenéjši jihoamerický 

do rt pastel de  tres leches. Upečte si tenhle vláčný 

dezert a zúčastněte se naši soutěže.

2 0  A Ž  DO PO SLEDNÍHO  STONKU 

Přichází sezóna chřestu, doba. kdy nikdo nechce 

jís t n ic jiného než tuhle královskou zeleninu. 

Máme pro vás nejlepší recepty, s  nim iž si užijete 

šparg) zelený, bílý. tlustý I tenký.

3 2  VAŘTE JAKO ŠÉFKUCHAŘ

Jidk> hodné šéfkuchaře se dá připravit i z běžné
dostupných sezónních surovin. Marek Raditsch

nabizí recepty s  nápadem a luxusní chuti

3 8  A  TO KUŘE KRÁKOŘE BĚ H Á  PO  DOVOŔE

Jemné kuřecí maso chutná každému

a běžné ho seženete i v dobré kvalitě. Upečte

bezkonkurenční citronov&máskNé kuře. paličky 

s estragonem nebo lepkavá kňdýtka.

4 6  J ÍD LO  N A  KOLECH FRČÍ 

Nejlepší kousky od dua S a lťn  Pepa si můžete 

připravit I doma. Udělejte s i dokonalé burgery. 

netradičné s  trhaným vepřovým.

5 4  VZKAZ V LAHVI

Na výletech, na cestách nebo v  práci, tam  všude 

se  hodí Jídlo připravené z domova. Připravte sl 

nevšední kombinace chutí a  prakticky Je zabalte 

s sebou do sklenic.

6 0  Z A  C HVÍLI HOTOVO 
Jsou dny. kdy není čas na velké vyvářeni. 

Připravili Jsme pro vás recepty, podle kterých 

hravé uvaříte do půlhodinky.
6 8  PUTOVÁNÍ PO  REGIONECH ITÁLIE 

Itálie není jen pizza a špagety. Karolina 

Konečná připravila seriál o italské kuchyni 

a poradí vám, co  rozhodné musíte ochutnat. 

Tentokrát se zaměřila na Puglii.

74  KŘEHKÉ A  JEMNĚ MINIATURY 

Sicilské trubičky cannoli a francouzské 

bábovičky cannelés se  už nikomu nepopletou. 

9 8  ŠÉFREDAKTORSKÝ OBĚD 

Šéfredaktorku Mirandu z filmu Ďábel nosí Pradu 

sice neobdivujeme, obědvat jako  ona bychom 

ale chtéli.

KROK ZA KROKEM
7 7  DOKONALY CROQUEMBOUCHE

Vytvořit nádherné nazdobenou horu г  plněných 

profiterolů Je snem každého zapáleného cukráře.

ТЕМА
2 8  C H U t TO VŽDYCKY VYHRAJE

Rozhovor s  Markem Raditschem o tom. co  má 

Jídlo společného s  módou a proč hledá inspiraci 

ve starých kuchařkách.

4 7  DVA V  AUTÉ A  PES 

Fenomén food trucků dorazil i к  nám. Víme, 

proč jsou  oblíbené a jaká cesta к  .Jídelnímu 

vózu"vede.

PAEDPUtTESI

TEĎ!

6 4  ŠEST M ĚSÍCŮ V NEJ KUCHAŘSKÉ 

ŠKOLE N A  SVĚTĚ
Kateřina Jacques Burs.vena na vlastni kú ít 

zažila. Jak to  Chodi v prestižní kuchařské 

škole Le Cordon Bleu.

SERVIS
3 EDITORIAL 

8  CO JÍST V KVĚTNU

V květnu si užijte chřest a  kuře.
1 4  PŘED KR M

Nejlepší květnová jídla, akce a  vychytávky.

2 0  S  LO DÍ. JEŽ DOVÁŽÍ ČAJ A  KÁVU

Lukáše Hejlíka zaujalo, že láska prochází nejen 

žaludkem, a le  i  přípravou kávy. My zase víme. 

čím maminky překvapit ke  Dni matek.

8 1  V ÍNO KRÁLŮ. K R Á L VÍN 

Tokajské víno bylo oblíbené и královských 

dvorů, dnes Je ceněné и znalců.

8 8  PŘEČETLI JSME: ONE (W O )M AN  SHOW 

Kuchařky, do  kterých se vyplatí investovat.

8 9  VOŇAVÝ FE8I0FEST
Jaké to  bylo na večerech Culinary Cinema.

9 0  VYHODNOCENÍ VÝZVY 

Královský Battenberg dodal odvahu 

i  ostýchavým pekařům.

9 3  NOVINKY

Tipy na produkty, které sto ji za to.

9 7  REJSTŘÍK *  PŘÍŠTĚ

CESTOVANÍ
8 0  OSLAVA JÍD LA  A  LÁSKY
Víme. kterou restaurací oslníte ženy, a kam 

pozvat muže. Oslavte máj stylově.
8 6  2 4  HO D IN  V M A LÉ  SKÁLE

Okolí Malé Skály láká hezkými výlety, pořádnými

výšlapy i skvělým jídlem a pitím.

4  g u r m c l kvě te n  20 16


